РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

пуровский район

муниципальное образование

деревня харампур
   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

    третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	12

	  апреля
	201
	3
	г.
	№
	25
	д. Харампур

	О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов от 10 марта 2010 года №105 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов муниципального образования деревня Харампур

В целях организации деятельности Собрания депутатов муниципального образования деревня Харампур, на основании статьи 25 Устава муниципального образования деревня Харампур, Собранием депутатов муниципального образования деревня Харампур третьего созыва
         Р Е Ш Е Н О:

 1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования деревня Харампур второго созыва от 10 марта 2010 года №105 следующие изменения:
1.1. приложение 1 к регламенту Собрания депутатов муниципального образования деревня Харампур изложить в новой редакции (приложение1);
1.2. приложение 2 к регламенту Собрания депутатов муниципального образования деревня Харампур изложить в новой редакции (приложение2).
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный луч».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования после государственной регистрации.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования деревня Харампур Пяк Светлану Семеновну.

 Глава муниципального образования

 деревня Харампур

                                     М.Л. Климова